
ZARZĄDZENIE NR 65/2014
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 10 czerwca 2014 r.

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Gminy Stryków na 2014 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.1)) i art. 235, art. 236, art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 
U. 2013 r., poz. 885 z późn. zm.2)) )  oraz § 14 pkt 5 Uchwały Nr XLIV/334/2013 Rady Miejskiej w Strykowie 
z dnia 20 grudnia 2013r. upoważniającej Burmistrza Miasta – Gminy Stryków do przenoszenia wydatków 
bieżących w działach, zarządza się , co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stryków na 2014 rok polegających na 
zwiększeniu dochodów w zakresie zadań własnych o kwotę 27.039,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2014 rok polegających na 
zwiększeniu wydatków w zakresie zadań własnych o kwotę 27.039,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2014 rok polegających na 
przesunięciu wydatków bieżących zadań zleconych między grupami w ramach rozdziału zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji.

1) Zm. poz. 645 i 1318.
2) Zm. poz. 938 i 1646.

Id: 67119A23-0F9E-4234-B1FD-54E8F079DF00. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852     Pomoc społeczna 841 976,00 0,00 27 039,00 869 015,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

182 612,00 0,00 0,00 182 612,00

  85206   Wspieranie rodziny 0,00 0,00 27 039,00 27 039,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

0,00 0,00 27 039,00 27 039,00

bieżące razem: 49 948 882,53 0,00 27 039,00 49 975 921,53

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

182 612,00 0,00 0,00 182 612,00

majątkowe

majątkowe razem: 5 763 988,00 0,00 0,00 5 763 988,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

Ogółem: 55 712 870,53 0,00 27 039,00 55 739 909,53

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

682 612,00 0,00 0,00 682 612,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 65/2014

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 10 czerwca 2014 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie dochodów - zadania własne

Id: 67119A23-0F9E-4234-B1FD-54E8F079DF00. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładówdo
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczeniana
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowanez
udziałem
środków,o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługadługu 

na programy
finansowanez

udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzeniai
składki od nich
naliczane

wydatki związane
z realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

852   Pomoc społeczna

przed zmianą 3399913 3393913 2305394 1469825 835569 0 884483,25 204035,75 0 0 6000 6000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 27039 27039 27039 27039 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3426952 3420952 2332433 1496864 835569 0 884483,25 204035,75 0 0 6000 6000 0 0

  85206 Wspieranie rodziny

przed zmianą 35000 35000 35000 33000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 27039 27039 27039 27039 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 62039 62039 62039 60039 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 58353433,56 43551711,66 36282028,6 19321208 16960820,6 4513604 1935388,25 270690,81 0 550000 14801721,9 14801721,9 350000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 27039 27039 27039 27039 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 58380472,56 43578750,66 36309067,6 19348247 16960820,6 4513604 1935388,25 270690,81 0 550000 14801721,9 14801721,9 350000 0

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 65/2014

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 10 czerwca 2014 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie wydatków - zadania własne

Id: 67119A23-0F9E-4234-B1FD-54E8F079DF00. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładówdo
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczeniana
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowanez
udziałem
środków,o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługadługu 

na programy
finansowanez

udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzeniai
składki od nich
naliczane

wydatki związane
z realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

852   Pomoc społeczna

przed zmianą 2413280 2413280 149594 105000 44594 0 2263686 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -40000 -40000 0 0 0 0 -40000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 40000 40000 40000 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2413280 2413280 189594 145000 44594 0 2223686 0 0 0 0 0 0 0

  85212
Świadczeniarodzinne, świadczeniaz funduszu
alimentacyjneegooraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczeniaspołecznego

przed zmianą 2328722 2328722 140000 105000 35000 0 2188722 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -40000 -40000 0 0 0 0 -40000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 40000 40000 40000 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2328722 2328722 180000 145000 35000 0 2148722 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 2774088,02 2774088,02 498602,02 200631 297971,02 0 2275486 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -40000 -40000 0 0 0 0 -40000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 40000 40000 40000 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2774088,02 2774088,02 538602,02 240631 297971,02 0 2235486 0 0 0 0 0 0 0

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 65/2014

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 10 czerwca 2014 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie wydatków - zadania zlecone

Id: 67119A23-0F9E-4234-B1FD-54E8F079DF00. Podpisany Strona 1


		2014-06-10T11:46:22+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miasta-Gminy Stryków
	Podpis organu wydającego akt prawny.




